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Конечна ранг листа-Дентална медицина - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 5980 Деспина Алексовска 99,701 

2 691 Андреа Велеска 99,701 

3 3113 Христијан Маленков 99,475 

4 218 Суеда Aсaни 99,406 

5 1298 Стефанија Танева 99,028 

6 370 Ангела Кузмановска 98,976 

7 3611 Тодорка Караѓоргева 98,851 

8 1418 Теодора Станишлевиќ 98,826 

9 4221 Бојан Буџаровски 98,678 

10 1698 Мартин Тричков 97,242 

11 2718 Ангел Андоновски 97,110 

12 5074 Моника Саздова 97,065 

13 1795 Наташа Сарагинова 96,936 

14 1739 Сејфедин Сулејмани 96,819 

15 1545 Дијана Шунтова 96,750 

16 1782 Богдан Маневски 96,448 

17 2579 Маја Петревска 96,395 

18 2469 Викторија Атанасовска 96,093 

19 5984 Назиктере  Рамадани 96,059 

20 6845 ана ристевска 95,878 

21 1107 Кристина Даскалова 95,584 



22 6039 Fatjona Elmazi 95,538 

23 2325 Ивана Маркоска 95,526 

24 3025 Андријана Гавазова 95,186 

25 3248 Верица Гаврилоска 95,186 

26 2659 Јетон Муртезани 94,970 

27 1296 Анастасија Фурнаџиска 94,881 

28 2386 Ангелина Васовска 94,873 

29 4266 Кристина Даов 94,817 

30 1960 Aleksandar Petkovski 94,283 

31 3566 Натали Јолеска 93,693 

32 5225 Стефан Радевски 93,146 

33 4505 Андриана Андреева 92,920 

34 1652 Хироше Зеќири 92,844 

35 4098 Виктор Поповски 92,802 

36 2158 Елизабета Стошевска 92,756 

37 546 Ангела Димитриевска 92,554 

38 1833 Стефан Алкалајлех 92,550 

39 2963 Валмире Алија 92,068 

40 1964 Христијан Ласовски 92,041 

41 5157 Елена Ѓорѓиевска 91,841 

42 4225 мартина гроздановска 91,810 

43 544 Диана Николовска 91,785 

44 2362 Елена Савева 91,618 

45 3093 Јован Штрковски 91,602 
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Конечна ранг листа-Дентална медицина - Кофинансирање 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 4689 Тамара Станкоска 91,598 

2 962 Мартин Стојков 91,475 

3 5803 Габриела Стаменовска 91,285 

4 1057 Ѓорѓи Гетов 91,134 

5 4130 Ангела Стаменкова 90,854 

6 3307 Тијана Бојчевска 90,783 

7 1030 Андриана Марковска 90,466 

8 625 Здравко Јовчески 89,796 

9 3259 Гентиjана Салихи 89,752 

10 1682 Арбреша Шабани 89,694 

11 5551 Татјана Ќирковиќ 88,750 

12 6151 Дeниca Mpceли 88,402 

13 5378 Валентин Јорданоски 87,779 

14 7080 Сеат Абази 87,237 

15 4825 Фросина Белчева 86,954 

16 2153 Милена Митревска 86,455 

17 7673 александар ристов 86,329 

18 2548 Елена Донева 85,402 

19 6608 fitore ismaili 85,183 

20 3061 Андреј Талевски 85,020 



21 3929 Дарко Мојсоски 84,912 

22 4935 Ивана Арсовска 84,831 

23 3347 Jeta Kadriu 84,756 

24 6925 Влора Алили 84,044 

25 5396 Климе Крстаноски 84,013 

26 6980 Башким Кривањева 83,653 

27 4743 Кристина Чекичевска 83,102 

28 2056 Стојан Тасевски 82,694 

29 4087 Ермина Кофрц 82,420 

30 2705 Бесар Јакупи 80,791 

31 608 Маја Мрмова 80,613 

32 2714 Емил Грбовиќ 78,623 

33 958 Симона Диковска 77,805 

34 3024 хаџера чоловиќ 77,273 

35 6534 Елита Хисени 76,988 

36 3516 Моника Даштевска 76,204 

37 2389 Нина Ангелоска 74,616 

38 6085 Андреј Стојановски 73,312 

39 1996 Глорија Јовческа 73,114 

40 6806 ана пупуновска 72,758 

41 2361 Ивана Велевачковска 69,945 

42 6714 bener ljutviovski 64,253 

43 7176 Ерсан Бафтиари 63,415 

44 2210 mersiha veskovik 61,407 

45 2518 Симона Јакимоска 59,840 
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Конечна ранг листа-Дентална медицина - Националности 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3083 Дилек Исмаил 91,139 

2 5183 Ирена Андоновиќ 89,376 

3 2454 Марио Арсовски 88,167 

4 5985 Андреј Ташков 85,295 

5 4420 александра ниниќ 84,214 

6 4027 јана нашулова 80,022 

7 3438 сара фасли 77,749 

8 3676 Амра Дестанова 77,175 

9 1902 Оливера Србиновска 70,320 

10 6277 Арнела Козица 64,153 
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Конечна ранг листа-Дентална медицина - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 4627 Јехона Џеладини 92,838 

2 2374 Ивана Димоска 82,701 
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Конечна ранг листа-Дентална медицина - Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 4584 Кристијан Калемџиќ 79,923 

2 7746 Андреј Николовски 59,041 

3 2273 Guner Lutviovski 50,377 
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Конечна ранг листа-Дентална медицина - Нерангирани под 40 поени 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7289 Џејлан Јусуфоска 37,598 
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Конечна ранг листа-Стручни забни техничари - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 6448 Нурџан Алили 96,215 

2 68 Благоја Ивановски 94,600 

3 577 Драгана Ангеловска 94,085 

4 6809 горан паунков 94,000 

5 1395 Петар Кожуваровски 93,998 

6 4073 Бранкица Блажевска 93,176 

7 813 Софија Мицева 92,833 

8 2811 Ангела Ристевска 92,778 

9 910 Ивана Гогогва 90,007 

10 5563 Виолета Вељаноска 89,931 
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Конечна ранг листа-Стручни забни техничари - Кофинансирање 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2577 Марјан Митовски 89,625 

2 1393 Филип Белевски 87,847 

3 2291 Дијана Петровска 86,787 

4 6326 Baki Imeri 86,107 

5 6866 afrdita demiri 84,791 

6 6033 Слаѓана Зафировска 84,476 

7 3313 Антонела Амповска 84,165 

8 6927 Петрушевска Александра 81,330 

9 1551 Артан Билали 81,189 

10 1147 Срна Најдовска 80,981 
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Конечна ранг листа-Стручни забни техничари - Националности 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3453 Амела Хасиќ 86,288 

2 696 фахрудин веапоски 82,095 
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Конечна ранг листа-Стручни забни техничари - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7338 Викторија Мирчовска 45,760 
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Конечна ранг листа-Стручни забни техничари - Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 5185 Сејхан Вели 79,968 

2 1355 Ирена Вангеловска 76,609 

3 3222 Ангела Вурмеска 74,885 

4 6712 Филип Ранковиќ 74,400 

5 3364 Цветанка Алексова 73,780 

6 2599 Марија Трпчевска 73,708 

7 7118 Јетмир Сабриу 73,651 

8 3331 Елзана Чековиќ 73,022 

9 5000 Марија Ѓорѓиевска 72,761 

10 2520 Сара Петревска 72,508 

11 4839 Бруно Стамков 72,410 

12 4412 sara arifi 72,224 

13 6896 leonora murtezi 70,993 

14 2557 Иван Ѓорѓиевски 70,860 

15 3988 Дарко Атанасовски 69,136 

16 3231 Миранда Авдиу 68,635 

17 4167 Муалла Јусуф 65,479 

18 6720 Кристијан Ѓорѓевски 64,510 

19 2375 Василка Ѓорѓиевска 60,882 

20 7140 христина јовановска 59,946 

21 3749 Никола Блажевски 58,544 



22 7413 Мухамед Адеми 57,329 

23 7532 Ермин Скоко 54,203 

24 5151 Димитар Кузмановски 52,485 

25 3454 Benjamin Idrizi 51,451 

26 3913 Андреј Сидеров 48,757 

27 2204 amir camic 47,400 
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Конечна ранг листа-Стручни стоматолошки сестри - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 1460 Тамара Kараџоска 89,634 

2 5916 Елица Филипоска 88,208 

3 3572 Јованка Младеноска 80,965 

4 5872 Симона Јовановска 78,129 

5 1813 Милан Дејановиќ 75,908 

6 5470 Јасмина Мемед 59,123 
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Конечна ранг листа-Стручни стоматолошки сестри - Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2876 Јасмина Јанакиевска 83,869 
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